
Povrchová úprava:  bílá, fólie polodekor, acrycolor
Těsnění: černá guma
Kování: GU
Zasklení: dvojsklo 26 mm
 Trojsklo 40 mm
Uf – Wert   1,2 [W/m2K]

Max. rozměry křídla okna:
šířka: 1 500 mm
výška: 1 700 mm

Odvodnění:
viditelné, skryté

Max. hmotnost křídla:
130 kg

Možnosti otevírání:
Fixní, otvíravé, sklopné, otvíravě sklopné

KONSTRUKCE

TECHNICKÝ LIST
K80 AD

OKENNÍ SYSTÉM

Vlastnosti systému K80:

K 80 (S 8000 IQ) pro�lový systém ukazuje důsledné zaměření KALIBRY
na potřeby trhu oken. Návrh tohoto 74 milimetrů hlubokého systému,
s cílem položit předložit ekonomický pro�l s efektivním využitím materiálu,
pro snadnější a efektivnější konstrukci.

Výhody K 80:

• Konstrukce hloubka 74 mm zajišťuje vynikající tepelnou
 a zvukovou izolaci.
• Efektivní využití materiálu v provedení pro�lu šetří zdroje,
 a tím pomáhá životnímu prostředí.
• Velká hlavní komora pro ocelovou výztuž.
• Pouze jeden ocelový pro�l nezbytný pro rám a křídlo.
• Lepší klima v místnosti s volitelným patentovaného systému větrání
 GECCO zajišťuje řízenou výměnu mezi vnitřním a venkovním vzduchem. 
• K dispozici v širokém výběru acrylcolor tónů a dekorů dřeva
 (další jsou k dispozici na vyžádání).

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Tepelná izolace:
Uf 0,92 W/m2K
(0,89 při použití vypěněného rámu IKD )

Zvuková izolace:
Rw = 30 - 41 dB 
(v závislosti na typu skla)

Kování:
GU UNI-JET

Bezpečnost:
až WK2 
(dle ENV 1627-1630)

Rozměry:
stavební hloubka rámu: 82,5 mm         

viditelná šířka:      rám 70 mm
  křídlo 54 mm

zasklení:     dvojsklo 26 mm
  trojsklo 48 mm

1



V systému K 80 (S 8000 IQ) jsou k dispozici základní pro�ly pětikomorového a šestikomorového systému k výrobě oken a dveří.

POUŽITELNOST SYSTÉMU K 80

TECHNICKÝ LIST     |     K80 AD     |     OKENNÍ SYSTÉM

Okenní šestikomorový systém (bílá, folie)

Zasklívací lišta pro dvojsklo 26 mm nebo 28 mm v STV provedení

Zasklívací lišta pro trojsklo 40 mm nebo 42 mm v STV provedení

2

PŘEHLED PROFILACE



TECHNICKÝ LIST     |     K80 AD     |     OKENNÍ SYSTÉM

Dveřní systém  (bílá, fólie, acrylcolor)

Okenní  systém (pouze pro Acrylcolor) 

Dovnitř otvíravé křídlo Ven otvíravé křídlo

3



TECHNICKÝ LIST     |     K80 AD     |     OKENNÍ SYSTÉM

Rozšiřovací pro�ly

Zasklívání u systému K 80 acrylcolor stejné jako pro standardní K 80 systém: 7156 – dvojsklo 26 mm
        7180 – trojsklo 40 mm

4



BARVY FÓLIÍ

TECHNICKÝ LIST     |     K80 AD     |     OKENNÍ SYSTÉM

CLASSIC HOLZDEKOR

ACRYLCOLOR

Golden oak
2178.001-167

RAL 9006 Silber RAL 7040

Nussbaum
2178.007-167

Eiche dunkel
F436-2007

Anthrazitgrau
7016.05-167

5

RAL 7015

RAL 7016 RAL 8041 Schwarzbraun



DODACÍ TERMÍNY

TECHNICKÝ LIST     |     K80 AD     |     OKENNÍ SYSTÉM

6



TECHNICKÝ LIST     |     K80 AD     |     OKENNÍ SYSTÉM

MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY
Maximální rozměry jsou podrobně popsány v dokumentu „Maximale Flügelgrößen“ od Gealanu.

www.kalibra.cz 7


